
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1512
Fecha Emisión: 2024-11-03

Fecha Validación DIAN: 2024-11-03
Hora Validación DIAN: 21:17:28

DROGUERIA KAIRUZ
NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 1512 - Fecha y Hora de Generación: 2024-11-03 - 21:17:28
CUFE: 95d38dd958e303469d292552f834fc696a9d9d3ed17abfed0877bede0eb26ec07f8f918b56165261e3aa26d7c4f956b1

CC o NIT: 222222222-7
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica – Otros
Dirección:
Ciudad: Gamarra - Colombia
Teléfono: 3182428884
Email: JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-11-03

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

1 7702006400480 SHAMPOO DOVE SOBRE 1.00 Unidad 1,200.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00

2 7702006204323 ACONDICIONADOR SOBRE DOVE X 12 ML 1.00 Unidad 1,200.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00

3 7702090050820 NECTAR X 210 MLPOSTOBON 1.00 Unidad 1,848.74 351.26 0.00 0.00 2,200.00

4 7702090016369 JUGO HIT FRU. TROPICAL CAJA X 200 ML POSTOBON 1.00 Unidad 1,260.50 239.50 0.00 0.00 1,500.00

5 7702189056832 CHEETOS BOLIQUESO X 38 GR FRITOLAY 1.00 Unidad 1,900.00 0.00 0.00 0.00 1,900.00

6 7702402056403 CHOCO CONO BAKANO 110G 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

7 4892587020979 PRESERVATIVOS TULIP X3 1.00 Unidad 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

8 7702402056403 CHOCO CONO BAKANO 110G 2.00 Unidad 2,941.18 558.83 0.00 0.00 7,000.00

9 7501125176548 ELECTROLIT UVA X 625 ML PISA 1.00 Unidad 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

10 7702402054898 TOSH FRESA PALETA 1.00 Unidad 2,689.08 510.92 0.00 0.00 3,200.00

11 7702090020847 SODA GRAN BRETAÃ�A X 300 ML POSTOBON 1.00 Unidad 2,500.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00

12 77042651 AGUA BRISA MANZANA X 280 ML 1.00 Unidad 1,500.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00

13 7702057840334 SAL DE FRUTAS LUA SOBRE X 55 GR TECNOQUIMICAS 2.00 Unidad 2,700.00 0.00 0.00 0.00 5,400.00

14 7703153040048 DOLOFEN GRIPA X UNIDAD CAPSULA LIQUIDA 1.00 Unidad 800.00 0.00 0.00 0.00 800.00

15 7702402058537 CHOCO CONO MINI 3.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 6,000.00

16 7706440000206 NECROTON X 1 CAPSULA 1.00 Unidad 5,900.00 0.00 0.00 0.00 5,900.00

17 7702870070888 SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT 1.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

18 7702402052443 CASERO COCO 1.00 Unidad 2,016.81 383.19 0.00 0.00 2,400.00

19 7706569020567 ACETAMINOFEN 500 MG X 10 TABLETAS A.G 1.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

20 7707019413908 TRICLIMBAC (LIDOCAINA CIPROFLOXACINA BETAMETASONA) SOLUCION OTICA 10ML 1.00 Unidad 13,900.00 0.00 0.00 0.00 13,900.00

21 7707195908052 ASPIRADOR NASAL PEDIATRICOP RICHARD 1.00 Unidad 6,900.00 0.00 0.00 0.00 6,900.00

22 7702057803292 GASTROFAST ADVANCE SACHETS X10 ML 1.00 Unidad 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

23 7501125176548 ELECTROLIT UVA X 625 ML PISA 3.00 Unidad 8,000.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00

24 7702057841171 BONFIEST PLUS X SOBRE TECNOQUIMICAS 3.00 Unidad 3,600.00 0.00 0.00 0.00 10,800.00

25 7501125176548 ELECTROLIT UVA X 625 ML PISA 1.00 Unidad 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

26 7702402058537 CHOCO CONO MINI 2.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 4,000.00

27 7702402056403 CHOCO CONO BAKANO 110G 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

28 7702402058537 CHOCO CONO MINI 1.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 2,000.00

29 7702605101511 IBUPROFENO 800 MG GENFAR X UNIDAD 4.00 Unidad 400.00 0.00 0.00 0.00 1,600.00

30 7702402045117 ALOHA RASPADO COLA 1.00 Unidad 3,613.45 686.55 0.00 0.00 4,300.00

31 7704631904760 CEPILLO GOLD KIDS MAS CREMA ORAL PLUS 70G 1.00 Unidad 7,983.19 1,516.81 0.00 0.00 9,500.00

32 7707860025923 CEPILLO ORAL PLUS JUNIOR 6 1.00 Unidad 4,300.00 0.00 0.00 0.00 4,300.00



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1512
Fecha Emisión: 2024-11-03

Fecha Validación DIAN: 2024-11-03
Hora Validación DIAN: 21:17:28

DROGUERIA KAIRUZ
NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 1512 - Fecha y Hora de Generación: 2024-11-03 - 21:17:28
CUFE: 95d38dd958e303469d292552f834fc696a9d9d3ed17abfed0877bede0eb26ec07f8f918b56165261e3aa26d7c4f956b1

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

33 7704631200190 SEDA DENTAL ORAL PLUS 30M 1.00 Unidad 4,300.00 0.00 0.00 0.00 4,300.00

34 7702189053817 DORITOS MEGA QUESO 43 GR FRITOLAY 1.00 Unidad 2,400.00 0.00 0.00 0.00 2,400.00

35 7702189058591 CHEETOS BOLIQUESO MINI 1.00 Unidad 1,300.00 0.00 0.00 0.00 1,300.00

36 7702031293217 JOHNSONS SHAMPOO CABELLO CLARO BABY 100ML 1.00 Unidad 10,900.00 0.00 0.00 0.00 10,900.00

37 7702090041842 AGUA CRISTAL X 600 ML POSTOBON 5.00 Unidad 1,500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00

38 7702026193775 PAPEL FAMILIA MEGARROLLO 3 HOJAS 1.00 Unidad 2,300.00 0.00 0.00 0.00 2,300.00

39 7702605101511 IBUPROFENO 800 MG GENFAR X UNIDAD 5.00 Unidad 400.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

40 7703712030930 PIROXICAM 20 MG X1 CAP COASPHARMA 1.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

41 7707367050541 NODOL FORTE ACETAMINOFEN CODEINA X UNIDAD 1.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

42 7702870070888 SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT 1.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

43 31864 BOLSA DE AGUA 5.00 Unidad 200.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

44 374 PINPOP BONBON BUM X UNIDAD 2.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 1,000.00

45 7707288820186 LEVOMEPROMAZINA 100 MG X UND HUMAN 1.00 Unidad 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

46 7702057863098 IBUPROFENO 800 MG X 1 CAPSULA BLANDA TECNOQUIMICAS 1.00 Unidad 1,200.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00

47 7702402054171 CHOCOLISTO PALETA 1.00 Unidad 1,932.77 367.23 0.00 0.00 2,300.00

48 7702402054171 CHOCOLISTO PALETA 1.00 Unidad 1,932.77 367.23 0.00 0.00 2,300.00

49 7703763994410 ZOPICLONA 7.5 MG X 10 TABLETAS LA SANTE 1.00 Unidad 4,900.00 0.00 0.00 0.00 4,900.00

50 31864 BOLSA DE AGUA 3.00 Unidad 200.00 0.00 0.00 0.00 600.00

51 7707184161420 CLOTRIMAZOL 1% CREMA VAGINAL X 40 GR 1.00 Unidad 6,900.00 0.00 0.00 0.00 6,900.00

Impuestos Retenciones Totales

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 156,200.00 0.00% 0.00

IVA 45,966.39 19.00% 8,733.61

Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

Nro Lineas: 51

Base: 202,166.39

Impuestos: 8,733.61

Retenciones: 0.00

Descuentos En Lineas: 0.00

Descuentos Globales: 0.00

Total Factura - Descuentos: 210,900.00

Total Factura: 210,900.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS DIEZ MIL NOVECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*********.
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